
CURRICULUM VITAE 
 
INFORMATAT  PERSONALE 

Name:   ERHAN (SHANI) MORINA  
Adresa 

Adresa e banimit  
 I lindur në Xërxe - Rahovec 

Xërxe / Rahovec  
Telefoni  +38344/478-362 

  
E-mail  morina.r_001@hotmail.com 

Kombësia/ shtetësia  Shqiptar / Republika e Kosovës 
   

Data e lindjes 
Statusi martesor  

Gjinia  

 [ 13 prill.1987 ] 
I Martuar 
Mashkull 

 
PERVOJA E PUNES 

  

• Periudha 
• Emri dhe Adresa e Punëdhënësit  

Lloji I biznesit ose sektorit 
        • Profesioni dhe pozita e mbajtur 
    Aktivitet kryesore dhe pergjegjesitë 

 (19.09.2011-25.07.2012) 
KRK-Kreditimi Rural I Kosovës Xërxe -Rahovec 
Analist Kreditore. 
Mikrofinancë. 
Promovimi i ofertës kreditore, menxhami i kërkesave, analiza në terren, aprovimi i kredive, 
shpëndarja, vlerësimi i kolateraleve si dhe menaxhimi i vonesave. 
Njëkohësisht në ditët e caktuara të kthimit të kredive, i kam arkëtuar kthimin e kësteve të kredive 
me autorizim të posaqëm për arkatarë. 
 

 

• Periudha 
    • Emri dhe Adresa e Punëdhënësit 
             Lloji I biznesit ose sektorit 
       • Profesioni dhe pozita e mbajtur 
    Aktivitet kryesore dhe pergjegjesitë 

                       
                                       

                                        •Periudha 
   •  Emri dhe Adresa e Punëdhënësit: 
  • Profesioni dhe Pozita e mbajtur: 
Aktivitetet Kryësore dhe 
përgjegjësitë: 

 

 
 

• Periudha 
    • Emri dhe Adresa e Punëdhënësit 
             Lloji I biznesit ose sektorit 
       • Profesioni dhe pozita e mbajtur 
    Aktivitet kryesore dhe përgjegjesitë 

  
28.02.2017-30.06.2019 
Al Petrol (Shell Kosova) Vetërnik, Prishtinë 
Pikë e shitjes së Karburanteve me pakicë, Market dhe Restaurant. 
Menaxher i Pikës 
Organizimi, kordinimi dhe planifikimi i punëve ditore. 
Pregaditja e raporteve Ditore, javore, mujore dhe vjetorë 
 
01.11.2019-30.10.2020 
Al Petrol (Shell Kosova) Piranë - Prizren 
Pikë e shitjes së Karburanteve me pakicë dhe Market. 
Menaxher i Pikës 
Organizimi, kordinimi dhe planifikimi i punëve ditore. 
Pregaditja e raporteve Ditore, javore, mujore dhe vjetorë 
 
 
 
 
01.11.2020-30.06.2021 
Auto Besi Service 
Xërxe-Rahovec 
Zyrtarë i Administratës 
Kryeraj e pagesave, furnizimi , Regjistrimi i hyrjeve dhe daljeve në librat e kontabilitetit. etj 

 



CURRICULUM VITAE 
 

 
 

EDUKIMI  

 
 

 

• Periudha   [ Prej 2006 - 2009]  

• Emri dhe mbiemri I organizatës 
që ka ofruar edukimin  

 Universiteti “FAMA” Fakulteti Ekonomik: Banka, Financa dhe Kontabilitet 
 
 
 

 

• Periudha 
• Emri dhe mbiemri I organizatës 

që ka ofruar edukimin 
 
 

                               • Periudha 
 • Emri dhe mbiemri I organizatës 

që ka ofruar edukimin   
 

 
 

   TRAINIMET 
     

 

 01.11.2010 – 16.05.2015 
Studimet Postdiplomike  Kolegji FAMA, drejtimi Banka Financa dhe 
Kontabilitet. 
 
 
01.09.2001-22.06.2005 
SHkolla e mesme Teknike N Nixha, Gjakovë drejtimi: Elektroenergjetikë. 

 

                       • Periudha  
Titulli I trajnimit 

Emri dhe lloji I organiztes qe ka 
ofruar trajnimin 

• Lendet kryesore/pervojat dhe    
aftesite e mbuluara  

 AFAS :Trajnime në fushën e kontabiltetit  dhe financave, organizuar nga zyra e 
Luksemburgut në Kosovë, në bashkepunim me Ministrinë e punës.  Ky organizim është 
mbajtur nga kursi i mirënjohur AFAS  ;16.10.2009-16.01.2010 

 

                       • Periudha  
Titulli I trajnimit 

Emri dhe lloji I organiztes qe ka 
ofruar trajnimin 

• Lendet kryesore/pervojat dhe    
aftesite e mbuluara 

 
         

 

 [ Prej 01-20 Janar 2009] 
Ngritja e Kapaciteteve Rinore 
Drejtoria e Kultures,Rinise dhe Sporteve-Prizren 
 
1.Metodat hulumtuese të problemeve, 2.Planifikimi Strategjik dhe operacional, 
3.Menaxhimi i ciklit të projekteve, 4.Lidershipi, 5.Menaxhmenti, 6.Shkathtësitë 
e ngritjes së fondeve, 7.Avokimi, 8.Lobimi, 9.Hartimi I project-propozimeve 
etj. 
. 

 

 
AFTESITE DHE 

KOMPETENCAT 

PERSONALE 
 

GJUHA AMTARE  SHQIP 
ANGLISHT 



CURRICULUM VITAE 
 

GJUHE E HUAJ 

    

• Aftesi leximi  [ mirë ] 
• Aftesi shkrimi  [ mirë ] 
• Aftesi e folur 

 
AFTESITE DHE 

KOMPETENCAT SOCIALE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

AFTESITE DHE 
KOMPETENCAT 
ORGANIZUESE 

 
 

 
 

AFTESITE DHE 
KOMPETENCAT TEKNIKE 

 

 [ mirë ] 
 
Integritet 
Të kuptuarit të punës 
Sinqeriteti dhe afërsia 
Vetë-besues dhe vetë-motivues 
Motiv të lartë 
Shkathtësi të shkëlqyera komunikuese 
Durimtar 
Dëgjues i mirë (aktiv) 
Aftësi për të punuar nën presion dhe për t’i bërë ballë punëve të shumëfishta 
Aftësi për të punuar në ambiente të ndryshme kulturore 
Shok I mire dhe I pershtatshem 
 
Zgjidhës i problemit 
Menaxhim i grupit 
Shkathtësi ndër-përsonale 
Koordinues dhe drejtuës 
Motivues për njerëzit (grupin) 
 
 
Microsoft Windows,ME/XP (dhe Vista) 
Microsoft Office 2007 & 2010 (MS Word, MS Excel, MS Access, MS Power Point, , MS 
Outlook) 
Shfletues i Internetit 
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